
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.12.2021 № 815                                                                                                   

  с. Боратин 

 

Про затвердження порядку денного 

засідання виконавчого комітету 

 

         Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

        Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської 

сільської ради: 

               1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

                     Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

           2. Про затвердження видів суспільно- корисних  робіт та перелік об’єктів для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських 

робіт у 2022 році. 

                     Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

          3. Про  затвердження переліку об’єктів  та видів суспільно корисних оплачуваних 

робіт для осіб, які визнані  винними у вчиненні адміністративних правопорушень 

відповідно до ст. 183-1 Кодексу України про  адміністративні правопорушення. 

                     Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

          4. Про утворення конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантної 

посади директора Комунального некомерційного  підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги  Боратинської сільської ради» 

               Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

           5. Про проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги  Боратинської сільської ради 

               Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

           6. Про надання дозволу на підписання договору про співробітництво 

територіальних громад у формі реалізації спільного проекту з Луцькою міською 

територіальною громадою 

              Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

          7. Про надання дозволу на підписання договору про отримання соціально-

економічної підтримки з Товариством з обмеженою відповідальністю Фірма 

«Кріогенсервіс» (облаштування дитячого майданчика за адресою: Волинська область 

Луцький район с.Полонка, вул Перемоги) 

               Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

           8. Про використання адресних табличок на домогосподарствах та адміністративних 

будівлях 

               Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 



               9. Про надання дозволу Тім Андре  на укладання договору оренди земельних 

ділянки. 

               Інформує: Вікторія Мельник - начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення.  

               10. Про надання дозволу Денисюк Петру Олексійовичу вчинення правочину щодо 

нерухомого майна. 

               Інформує: Вікторія Мельник - начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення.  

               11. Про надання дозволу Гашимову Емілю Ельдаровичу вчинення правочину щодо 

нерухомого майна. 

               Інформує: Вікторія Мельник - начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення.  

               12. Про взяття на квартирний облік дитину, позбавлену батьківського піклування 

Михайлюка Максима Валентиновича. 

               Інформує: Вікторія Мельник - начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення.  

               13.Про звіт поліцейських офіцерів громади за друге півріччя 2021 року.  

                    Інформують: Микола Парфелюк, Сергій Токарський – поліцейські офіцери 

громади. 

              14. Про відмову в наданні дозволу на торгівлю продовольчими товарами в магазині  

с.Рованці вул. Гнідавська.7  Леськів М.І. 

                    Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

              15. Про виведення з членів особистого селянського господарства.  

                    Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

              16. Про план роботи виконкому сільської ради на 2022 рік. 

                    Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

              17. Про організацію та проведення у січні-березні 2022 року  приписки юнаків  2005 

року народження, які проживають на території  Боратинської сільської ради до призовної 

дільниці. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

             18. Про затвердження Перспективного плану  роботи  з військового обліку  

військовозобов’язаних  і призовників на 2022 рік. 

                   Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

                19. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

                  Інформує: Вікторія Мельник - начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення. 

            20. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Бомазюк С.Д. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            21. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Мартинюка  В.Є. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            22. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Романюка Р.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            23. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Гриневич  Н.Є. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            24. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Маковецької О.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            25. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Юхимчука О.А. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            26. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Кіпеня  О.А. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            27. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Шабали Г.К. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            28. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Нагірного М.К. 



                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            29. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва Лисюка О.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            30. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Вихованець М.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            31. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кучми О.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            32. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Скубінської О.С. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            33. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Дейнек Л.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            34. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Ярмольчук  В.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            35. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Князєвої О.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            36. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Голуба В.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            37. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мамчур І.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            38. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Скорейко О.О і Скорейко Я.Р. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            39. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Ящук Д.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            40. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Киреєвої  Е.О. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            41. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Соломінцева В.О. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            42. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Жердецького  П.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            43. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Цапук  В.А. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            44. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Радобенко  С.С. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            45. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Насарчук  С.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            46. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Придального Ю.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            47. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Здіховського Я.Ю. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            48. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Пєскової  Т.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            49. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Токара Р.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            50. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Москвич Н.О. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            51. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Москвич Н.О. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            52. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Захарченка  О.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            53. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Сидорчука  Г.С. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            54. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кідиби  А.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            55. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Величко Л.М. 



                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            56. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Тананайко І.А. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            57. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Динь Г.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            58. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Васіної  А.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            59. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Ярмолюка І.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            60. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Ярмолюка М.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            61. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Клець Г.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            62. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кривчук  К.Т. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            63. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кривчук  О.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            64. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Клець Г.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            65. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Дворака С.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            66. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Лисакевич  Н.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            67. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Берези  М.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            68. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Третяк А.Л. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            69. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Смаль  С.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            70. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Борейко Л.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            71. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Смешко  Р.П. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            72. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Твердовського  С.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            73. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Коробчука  І.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            74. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Свіжинської  І.С. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            75. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Горбачука Л.А. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            76. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Єськової  О.І. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            77. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Фурманюка  Р.В. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

            78. Про  присвоєння адреси об’єкту будівництва  Тишка Т.Я. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Сергій ЯРУЧИК 


